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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 148-15/2013.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 2013. szeptember 24-én a Polgármesteri Hivatal tanácskozótermében 18.00 órai kezdettel megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Raff János alpolgármester
Győriné Csendes Gyöngyi
Józsa Zsolt

Németh Csaba
Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető
Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos

Bán Csabáné a Nyúli Sporttwirling és Majorett Egyesület vezetője.
Macher Zoltán a Pannon-Víz  Zrt. Nyúl-i Üzemmérnökségének vezetője.
Schmiedt Henrik polgármester
Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Győriné Csendes Gyöngyi képviselő
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta Győriné Csendes Gyöngyi jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Győriné Csendes Gyöngyi képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik polgármester
Megkérdezte Józsa Zsolt képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Józsa Zsolt képviselő
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta Józsa Zsolt jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Józsa Zsolt képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik polgármester
A testület tagjai az ülésre a meghívót megkapták. 
Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület 1/a. napirendi pontként a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről”, 1/b. napirendi pontként a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról”, 2. napirendi pontként a „Nyúli Sporttwirling és Majorett Egyesület beszámolója”, 3. napirendi pontként az „E.ON Észak-dunántúli 
Áramszolgáltató Zrt. tájékoztatója Nyúl község területén végzett szolgáltatásairól”, 4. napirendi pontként a „PANNON-VÍZ Zrt. Nyúli Üzemmérnökségének tájékoztatója Nyúl község területén végzett tevékenységéről”, 5. napirendi pontként az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Katica csoportjában a maximális csoportlétszám túllépés fenntartói engedélyezése, döntéshozatal”, 6. napirendi pontként „A BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi fordulójához történő csatlakozás, döntéshozatal”, 7. napirendi pontként a „Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás alapító okiratának módosítása, döntéshozatal”, 8. napirendi pontként „A 0116/3., 0116/13. és 0116/15. hrsz-ú ingatlanok belterületbe vonása”, 9. napirendi pontként a „Keleti Róbert kérelmére a nyúli 0236/60. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonása”, 10. napirendi pontként „A 13014 munkaszámú településrendezési eszközök módosítása véleményezési szakaszában beérkezett véleményekről döntéshozatal”. 11. napirendi pontként az „Egyebek”, 11/a. napirendi pontként a „Tájékoztató a pályázatokról”, 11/b. napirendi pontként a „Tájékoztató a pénzügyi helyzetről”, 11/c. napirendi pontként a „Kérdések”,  11/d. napirendi pontként az „Interpellációk” című napirendi pontot tárgyalja meg. 

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag a napirendi pontokat az alábbi határozattal fogadta el:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
136/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata

Tárgy: 2013. szeptember 24-i ülés napirendje.
1/a. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/b. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

2. Nyúli Sporttwirling és Majorett Egyesület beszámolója. 
Előadó: Bán Csabáné, az egyesület vezetője
3. E.ON Észak-dunántúli Áramszolgáltató Zrt. tájékoztatója Nyúl község területén végzett szolgáltatásairól. 
Előadó: Tánczos Balázs területgazda
4. PANNON-VÍZ Zrt. Nyúli Üzemmérnökségének tájékoztatója Nyúl község területén végzett tevékenységéről. 
Előadó: Macher Zoltán üzemmérnökség vezető
5. Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Katica csoportjában a maximális csoportlétszám túllépés fenntartói engedélyezése, döntéshozatal. 
Előadó: Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető
6. A BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi fordulójához történő csatlakozás, döntéshozatal.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

7. Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás alapító okiratának módosítása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
8. A 0116/3., 0116/13. és 0116/15. hrsz-ú ingatlanok belterületbe vonása. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
9. Keleti Róbert kérelmére a nyúli 0236/60. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonása. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
10. A 13014 munkaszámú településrendezési eszközök módosítása véleményezési szakaszában beérkezett véleményekről döntéshozatal. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

 11. Egyebek
11/a. Tájékoztató a pályázatokról. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

11/b. Tájékoztató a pénzügyi helyzetről. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

11/c. Kérdések. 

11/d. Interpellációk.
(A meghívó a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete.)

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester 
Hétvégén rendezték meg a nemzeti vágtát Budapesten, amely rendezvényen Nyúl község is képviseltette magát Bán Dóra személyében. Bán Dóra a középdöntőig jutott. Az elért eredményhez gratulálunk neki. 

A Sárkánylyuk projekt keretében elkészült a Szurdik támfal rendszere, valamint a Berek és Cinege utcában kiépítésre került az aszfaltozott, vízelvezető burkolat. Többen jelezték a minőségi problémákat. A Berekben a szegély elvált az úttesttől a part csúszása miatt. Garanciális felülvizsgálat keretében jövő hónapban ez a hiba javításra kerül. Nem csak a betonszegély lesz megerősítve, hanem vissza lesz bontva az adott szakaszon az aszfalt burkolat is. Olyan szegélysor, illetve burkolat lesz kialakítva, amely jobban ellen tud állni a partfal mozgásának, illetve nem okoz gondot, ha alatta kimosódik a partfal. Vasbeton lemezre épített támfal és szegélyrendszer lesz kiépítve az említett szakaszon. A beruházás és a garanciális munka a jövő hónapban valósul meg.

Támogatást nyertünk a Potyondi és Kishegyi út támogatására, amely MVH által kiírt pályázat volt. A pályázatot nem önkormányzatunk, hanem egy külsős cég nyújtotta be. Néhány ingatlan bejegyzése még folyamatban van a földhivatalban, de az előkészítő munkákat a beruházó már meg tudta kezdeni. 
Aktuális projektünk a Pándzsa-projekt, amelyet Écs és Ravazd községekkel közösen végzünk. A három település a megvalósításra közel 300 millió Ft-os támogatást nyert. A vízrendezési beruházás keretében kerül sor a Szurdik és a Vaskapu aszfaltozására, valamint a Kossuth Lajos utcai árkok rendezésére. Így a településen a vízelvezetés főbb művei és főbb problémái megoldódnak. Több, mint egy éve foglalkozunk a projekttel, annak bonyolításával. A közbeszerzési felhívásra egy ajánlat érkezett. Ajánlatot a Lang-Szolg Kft. adott. A hiánypótlás megtörtént, a jövő hét folyamán lesz a döntő bizottsági ülés, mely ülésen döntenek az ajánlatról. Jövő év július 30-ig a projektnek be kell fejeződnie. 
Varga Zoltán képviselő

Kérte a polgármester urat, hogy a falunapi rendezvényről is szóljon néhány szót. Milyenek a visszajelzések?

Schmiedt Henrik polgármester

Az időjárás miatt néhány betervezett program – túra, parasztolimpia, felvonulás – elmaradt, de a többi program meg lett tartva. A visszajelzések pozitívak.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
137/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékozató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. szeptember 30.
1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester
A beszámolót és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
138/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. szeptember 30.
2. napirendi pontként a testület a „Nyúli Sporttwirling és Majorett Egyesület beszámolója” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester
A testület tagjai a beszámolót és a határozati javaslatot megkapták. Köszöntötte Bán Csabánét, az egyesület vezetőjét. Kérte, tartsa meg beszámolóját.

Bán Csabáné, a Nyúli Sporttwirling és Majorett Egyesület vezetője

Felolvasta a beszámolót.
Schmiedt Henrik polgármester
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, amely szerint a testület az egyesület beszámolóját fogadja el.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
139/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy: A Nyúli Sporttwirling és Majorett Egyesület beszámolója

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a Nyúli Sporttwirling és Majorett Egyesület beszámolóját elfogadta.

A beszámoló és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 3. számú melléklete. 
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. szeptember 30.
Schmiedt Henrik polgármester

A testületi ülésre az E.ON Észak-Dunántúli Áramszolgáltató Zrt. képviselője nem érkezett meg, így javasolta, hogy a testület a napirendi pontok tárgyalását a következő napirenddel folytassa.
3. napirendi pontként a testület a „PANNON-VÍZ Zrt. Nyúli Üzemmérnökségének tájékoztatója Nyúl község területén végzett tevékenységéről” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester

A tájékoztatót és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták. Köszöntötte Macher Zoltán üzemmérnökség vezetőt. Kérte, tartsa meg tájékoztatóját.

Macher Zoltán üzemmérnökség vezető

A már kiadott tájékoztatót kiegészítve elmondta, hogy 2012. évben új vízügyi törvény készült, amely alapján az országban lévő 450-500 vállalatból 2015. végére csak 60 darab marad. 2012. december 31-el az önkormányzatoknak a PANNON-VÍZ Zrt-ben lévő vagyonát vissza kellett adni. Ez megtörtént. Az önkormányzatokkal vagyongazdálkodás szerződést kötöttünk. Július 31-ig kellett az auditáláshoz az anyagokat leadni az energiafelügyelethez. Információink szerint 60 db vízügyi vállalat kérte, hogy a későbbiek folyamán is üzemelhessen, de 30-32%-a felel meg a jogszabályban előírt feltételeknek. A PANNON-VÍZ-nek problémája nincs a előírt feltételek teljesítésében. Magyarországon van 6 állami vízmű vállalat. A PANNON-VÍZ mindig önkormányzati tulajdonú vízmű volt, soha nem volt benne magán vagy külföldi tőke. A vízmű soha nem volt nyereségérdekelt vállalat. Január 1-től továbbra is üzemeltetik a rendszert. A 10%-os rezsicsökkentés a PANNON-VÍZ Zrt-t is érinti. Erről a számlát a fogyasztók megkapták, a számlák ellenőrzését végző hatóság nem talált hibát. A rezsicsökkentés éves szinte 180-200 millió Ft veszteséget jelent a zrt-nek. A problémát a január 1-el bevezetett közmű adó jelenti. A közműadó szerint minden méter vezeték után 125,- Ft-ot kell az államnak befizetni. Ez háromszorosa a 10%-os rezsicsökkentésnek. A rendszer mind az ivóvíz, mind a szennyvíz tekintetében normálisan üzemel. Az elmúlt évben elkezdődött az écsi szennyvíztelep fejlesztése. Az ünnepélyes átadás október 16-án lesz. Minden kiépített rendszert szeretnének a későbbiekben is üzemeltetni. 
Szűcs Mihály képviselő

Gratulált Macher Zoltán úr kitüntetéséhez. 
A beszámolóban olvasta, hogy a hegyben két víztározó van. Mekkora azok űrtartalma?

Macher Zoltán üzemmérnökség vezető

Az egyik a Madarász utca felett van, amely 100 m3-es. A Lila-hegyen is van egy tározó, amely szintén 100 m3-es. A Madarász utcában lévő tározó acél szerkezetű, a másik földbe süllyesztett műanyag tartály. Győrújbaráton van egy 10 ezer m3-es medence, amely nagyságát tekintve az országban a második legnagyobb. Onnan annyi vizet veszünk le, amennyit akarunk. 
Szűcs Mihály képviselő

Olvasta a beszámolóban, hogy van két nyomásfokozó is. Az egyik a Mária-szoborral szemben található. Hol van a másik?

Macher Zoltán üzemmérnökség vezető

A Madarász utcában. 

Szűcs Mihály képviselő

1985-en kötöttek rá a vízre Nyúlon, a szennyvízre 500-al kevesebben. Ez hogy lehet?

Macher Zoltán üzemmérnökség vezető

Vannak olyan területek a hegyben, amelyek ivóvízzel ellátottak, de szennyvízzel nem. 

Szűcs Mihály képviselő

Azok a számok, amelyek a beszámolóban szerepelnek, felhasználhatók a Nyúl községről íródó könyvben?

Macher Zoltán üzemmérnökség vezető

Igen. A 2013. júniusi állapotot tartalmazzák az adatok.

Szűcs Mihály képviselő

A nyáron volt 9 hétig tartó aszály. Általában adnak öntözési kedvezményt. Nem gondolják, hogy ezt az öntözési kedvezményt meg kellene növelni?
Macher Zoltán üzemmérnökség vezető

Nem. Nem öntöző vízről beszélünk, hanem egészséges ivóvízről. Öntözési kedvezményt azért adnak, mert más lehetőségük nincs. Az öntözési kedvezménynél a csatornába nem befolyó vizet veszik figyelembe. 
Józsa Zsolt képviselő

Az elmúlt hetekben nagyobb csapadék volt, és a Szurdik tetején elég sajnálatos baleset történt, amely következtében egy házat elöntött a szennyvíz. Az illetőt ez komolyan érintette anyagilag és erkölcsileg is. Kiderült, hogy mi okozta a balesetet? Lesznek ezt meggátolandó lépések?
Macher Zoltán üzemmérnökség vezető

A szennyvízfogyasztás nagyon kevés. Amikor a szennyvízrendszer tervezését készítették, 180 l/főre terveztek. Az országos tapasztalat 80 l/főben áll meg. 
A balesetet műszaki probléma okozta, azt megoldották.

Józsa Zsolt képviselő

A problémát nem az okozta, hogy sok esetben rákötik az esővíz elvezetést a szennyvíz hálózatra?

Macher Zoltán üzemmérnökség vezető

A járási hivatal vezetője megkereste a zrt-t. Január 1-től a járási hivatalnak kell köteleznie a lakosságot a csatorna bekötésekre, illetve a talajterhelési díjakat is ők fogják kivetni. A csapadékvíz bevezetése a szennyvízrendszerbe probléma. Ezeket igyekeznek felderíteni. 
Szűcs Mihály képviselő

Ha ez a kérdés ilyen fontos, akkor javasolná, hogy a Nyúli Hírekbe írjanak arról, hogy miért veszélyes, milyen következményei lehetnek.

Olvasta, hogy a vízbe vas és mangán többlet van, és hogy azt hogyan szűrik meg. Mennyire biztonságos a szűrő?

Macher Zoltán üzemmérnökség vezető

100%. Rendszeresen vesznek vízmintát, amelyet a saját laborban ellenőriznek, emellett azonban a vízügyi hatóság is rendszeres ellenőrzést végeznek  laborjaikban. 

Szűcs Mihály képviselő

Kérte, hogy írjanak a vízminőségről, illetve arról, hogy az ivóvíz mennyire tiszta és biztonságos.

Schmiedt Henrik polgármester

Mennyi a különbség 1 m3 ásványvíz és 1 m3 ivóvíz ára között?

Macher Zoltán üzemmérnökség vezető

Ez a PANNON-VÍZ Zrt. honlapján megjelent. Ír egy cikket a Nyúli Hírekbe a felvetett dolgokról. Nem a vizet a vízzel szokta összehasonlítani, hanem el szokta mondani, hogy két gombóc fagylalt áráért 1 m3 vizet kap a lakosság. Szomjat oltani csak jó minőségű ivóvízzel lehet. Az uniós szabványok a gyógyvizekkel és az ásványvizekkel kapcsolatosan gyöngébbek lettek, mint a magyarországi szabályozások voltak. Ha a zrt-nek értekezlete van, soha nem tesznek ki palackos vizet az asztalra.

Szűcs Mihály képviselő

A településen 13 kút van, és 5000 m3 a kutak hozama.

Macher Zoltán üzemmérnökség vezető
Ez a tisztított kapacitás. A rendszer többet tud, de nincs rá szükség. 
Szűcs Mihály képviselő

Milyen mélységből jön a víz?

Macher Zoltán üzemmérnökség vezető
120-260 méter mélyről. 

Varga Zoltán képviselő

Minden termék előállításához víz kell.
Akik a 82-es mellett laknak, panaszkodnak az aknafedelekre. Van esély arra, hogy azok cserére kerülnek? Az aknafedelek nagyon zörögnek.

Macher Zoltán üzemmérnökség vezető

Az útvonalon lévő aknafedelek cseréje nem egyszerű. Forgalomtechnikai tervet kell készíteni, forgalomjelző eszközöket kell kihelyezni. Egy-egy aknafedél cseréje milliós nagyságrendű. Garanciát azonban nem tudnak vállalni rá. Ami nagyon zavaró, azt kicserélik. A bejelentésekre mindig reagálnak. 
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, amely szerint a testület az üzemmérnökség tájékoztatóját fogadja el. 

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
140/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy: A PANNON-VÍZ Zrt. Nyúli Üzemmérnökségének tájékoztatója Nyúl község területén végzett tevékenységéről.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a PANNON-VÍZ Zrt. Nyúli Üzemmérnökségének Nyúl község területén végzett tevékenységéről szóló tájékoztatóját elfogadta.

A beszámoló és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 4. számú melléklete. 
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. szeptember 30.
4. napirendi pontként a testület az „Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Katica csoportjában a maximális csoportlétszám túllépés fenntartói engedélyezése, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester
A testület tagjai az előterjesztést és a határozati javaslatot megkapták.

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.

Bán Csabáné, az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde intézményvezető helyettese

Az előterjesztésben csak a Katica csoport szerepelt. Időközben azonban a Süni csoportban is hasonló helyzet állt elő. A tegnapi nap folyamán írattak be egy kisgyermeket, aki október 1-től fog a Süni csoportban járni, így ebben a csoportban is létszám túllépésre kerül sor. A Süni csoportba jelenleg 23 kisgyermek jár, így 24 kisgyermek lesz a tényleges létszám, viszont egy gyermek sajátos nevelési igényű, aki három főnek számítható, így a Süni csoport létszáma 26 fő lenne.
Kérte a testület tagjait, hogy a Süni csoportban is engedélyezzék a maximális csoportlétszám túllépést.

Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a testület, mint fenntartó engedélyezze az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Katica és Süni csoportjában a maximális csoportlétszám 20%-kal történő túllépését.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
141/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy: Az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Katica és Süni csoportjában a maximális csoportlétszám túllépés fenntartói engedélyezése, döntéshozatal.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete az Aranykapu Óvoda és Bölcsőde Katica csoportjában és Süni csoportjában a maximális csoportlétszám túllépést 20%-kal, mint fenntartó, engedélyezi.

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 5. számú melléklete.
Felelős    : Sümeginé Balogh Barbara intézményvezető

Határidő: 2013. szeptember 30.

5. napirendi pontként a testület „A BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi fordulójához történő csatlakozás, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester
A testület tagjai az előterjesztést és a határozati javaslatot megkapták. 
Ismertette az előterjesztésben foglaltakat.
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, amely szerint az önkormányzat csatlakozzon a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi fordulójához.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
142/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy: A BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi fordulójához történő csatlakozás.

1. Nyúl Községi Önkormányzat a jogszabályoknak megfelelően kifejezett és visszavonhatatlan döntést hoz arról, hogy csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi fordulójához.

2. Nyúl Községi Önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi pályázati fordulójának Általános Szerződései Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott támogatás összegének továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el.

3. Nyúl Községi Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2014. évi fordulója keretében a beérkezett pályázatokat és a pályázatokról hozott döntését a https://www.eper.hu/eperbursa/onk/tonkbelep.aspc internet címen elérhető EPER-Bursa rendszerben rögzíti.

4. Nyúl Községi Önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben általa meghatározott és a pályázóktól bekérendő, a szociális körülmények igazolására fontosnak tartott nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati kiírás feltételeivel.

5. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására. 

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 6. számú melléklete.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2013. október 10.
6. napirendi pontként a testület a „Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás alapító okiratának módosítása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester

A testület tagjai az alapító okirat tervezetet, a felhatalmazó levelet és a határozati javaslatot megkapták.

Kiegészítésként elmondta, hogy Győrben és környékén 112 település létrehozta a Győri Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulást. A társulás szolgáltatási szerződést kötött a GYŐRSZOL Zrt-vel, amely elvégzi a településeken a hulladékok szállítását, azok feldolgozását. 16 milliárd Ft-os projekt volt, amelynek az önrészét a 112 település adta összes, és biztosította a beruházás megvalósulásának feltételeit. A 112 település tulajdonában vannak pályázatból megvalósított beruházások. A társulás működését alapító okirat szabályozza, amelynek módosítása jogszabályi változások, illetve felmerült települési igények miatt szükséges. Az egyik fő kritérium volt, hogy a döntéshozatal ne csak egy-egy nagyobb tulajdonos kezében legyen. A társulásban a fő tulajdonos Győr Város Önkormányzata. A pályázatban bekövetkezett anomáliák miatt több önkormányzattal jogviták vannak.  Ezért megjelent egy olyan igény, hogy egy-egy nagyobb tulajdonjoggal rendelkező önkormányzat egyes kérdésekben ne tudjon egymaga dönteni, saját érdekeit érvényesíteni. Ez vonatkozott a tisztviselők kinevezésére is, érintve elsősorban az elnök és az elnökhelyettes személyét is. A szavazattal rendelkező személyek meg lettek nevesítve, amelyek nagyrészt a települések polgármesterei. Nem lett azonban szabályozva, hogy amennyiben a településvezető személyében változás következik be, akkor automatikusan az új polgármester lép a helyébe, hanem személyhez kötöttek voltak. Erre is kitér az alapító okirat módosítása. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, amely szerint a testület fogadja el a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Alapító Okiratának módosítását, hatalmazza fel a polgármestert a módosított alapító okirat aláírására.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
143/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy: Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás alapító okiratának módosítása.

1. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Alapító Okiratának módosítását az előterjesztés szerint elfogadja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: azonnal

2. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete felkéri a polgármestert, hogy az Alapító Okirat módosításának elfogadásáról a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulást a határozat megküldésével értesítse.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. szeptember 30.

3. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert az elfogadott és átvezetett, módosításokat tartalmazó Alapító Okirat aláírására.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: az Alapító Okirat módosításának a Győr Nagytérségi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás valamennyi tag önkormányzata általi elfogadását követő 30 nap

4. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert a „Felhatalmazó levél” aláírására azzal, hogy a Társulási Tanács részére ez a dokumentum akkor kerül majd megküldésre, amikor a Társulási Tanács az Önkormányzat fizetési kötelezettségének elmulasztása miatt az Önkormányzat pénzforgalmi szolgáltatóhoz beszedési megbízás benyújtására vonatkozó határozatát az Önkormányzat részére megküldte.

                     Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: a Társulási Tanács beszedési megbízás benyújtására vonatkozó határozatának az Önkormányzat általi kézhezvételétől számított 5 munkanapon belül

Az alapító okirat tervezet, a felhatalmazó levél és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 7. számú melléklete.
7. napirendi pontként a testület „A 0116/3., 0116/13. és 0116/15. hrsz-ú ingatlanok belterületbe vonása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester

A testület tagjai az előterjesztést és a határozati javaslatokat megkapták. 

Kiegészítésként elmondta, hogy tisztázásra került, hogy a körforgalmat és a körforgalomhoz tartozó úttestet, mint kezelő szerv, a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ fogja kezelni. Mivel a főutak állami tulajdont képeznek, így magának a körforgalomnak az aszfalttal borított és útként használt területe állami tulajdont képez, amelynek vagyonkezelője a KKK. A pályázatban érintettek voltak azok a területek, amelyeken a körforgalom kihajtó ágai vannak. Ezek a területek, valamint a körforgalom alatt húzódó árok önkormányzati tulajdont képvisel. Mivel a pályázat a belterületi utak című kiírásban szerepelt, ezért kérte a támogató NIF, hogy ezeket a területeket vonjuk be belterületbe, hogy a pályázati kiírásnak megfeleljünk. Az egyik érintett szakasz egy árok, amely megosztásra került, mivel beavatkozási helyszín volt a pályázat szempontjából. Volt két másik terület, amelyet az önkormányzat megvásárolt, hogy a beruházást végre tudja hajtani. Ezen területek belterületbe vonása szükséges ahhoz, hogy a pályázat lezárható legyen. A változási vázrajzok elkészültek, illetve azok a dokumentációk, amelyeket a földhivatalhoz be kell nyújtani.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, amely szerint a testület a 0116/3. hrsz-ú ingatlant a község település-szerkezeti terve alapján árok céljára vonja belterületbe.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
144/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúl Községi Önkormányzat 0116/3. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonási ügye.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a nyúli, 0116/3. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott  település-szerkezeti terve alapján árok céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek az önkormányzatot terhelik.
Az előterjesztés és a határozati javaslatok a jegyzőkönyv 8. számú mellékletei.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. november 30.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, amely szerint a testület a 0116/13. hrsz-ú és a 0116/15. hrsz-ú ingatlant a  település-szerkezeti terve alapján közút céljára vonja belterületbe.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
145/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúl Községi Önkormányzat 0116/13. hrsz-ú és 0116/15. hrsz-ú ingatlanok belterületbe vonási ügye.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a nyúli, 0116/13. hrsz-ú és a 0116/15. hrsz-ú ingatlanokat a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a jóváhagyott  település-szerkezeti terve alapján közút céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek az önkormányzatot terhelik.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. november 30.

8. napirendi pontként a testület a „Keleti Róbert kérelmére a nyúli 0236/60. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester

A testület tagjai az előterjesztést és a határozati javaslatokat megkapták. 

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kiegészítésként elmondta, hogy az ingatlan a Cinege utca folytatásában található.
Szűcs Mihály képviselő

A térképen a sötét vonal a belterület határa?

Takács Lajos jegyző

Nem. Az az elkülönítés miatt lett behúzva. A szaggatott vonal a falusias lakóövezet határát jelöli. 

Varga Zoltán képviselő

Az ingatlan aszfaltozott részen van?

Schmiedt Henrik polgármester

Igen.

Varga Zoltán képviselő

Van rajta ház?

Schmiedt Henrik polgármester

Igen. Családi házas övezetben van az ingatlan.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, amely szerint a testület a 0236/60. hrsz-ú ingatlant a község település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára vonja belterületbe.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
146/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy: Keleti Róbert kérelme a nyúli 0236/60. hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a nyúli, 0236/60. hrsz-ú ingatlant a többször módosított 13/1999.(XI.26.) rendelete és a község jóváhagyott  település-szerkezeti terve alapján lakóterület céljára belterületbe vonja.

A belterületbe vonással kapcsolatos költségek a tulajdonost terhelik.
Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 9. számú melléklete. 
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. november 30.

9. napirendi pontként a testület „A 13014 munkaszámú településrendezési eszközök módosítása véleményezési szakaszában beérkezett véleményekről döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester

Az előterjesztést és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták.

Kiegészítésként elmondta, hogy a rendezési terv módosítása több szakhatóság által vizsgált folyamat. Egy-egy kérelem, amelynek megvizsgálását támogatja a testület, a tervező cég felé továbbításra kerül, aki elkészíti a javaslatot és azt továbbítja a szakhatóságok felé. A rendezési terv módosításához közel 20 szakhatóság bevonása szükséges, amely hatóságok véleményt mondhatnak, kifogást emelhetnek. Az új eljárási szabályok szerint, amennyiben a szakhatóságok megküldik véleményeiket, azt az önkormányzatnak tárgyalnia kell, hogy a terv módosítása lezárható legyen. Az elmúlt évben beadott módosításokat a tervező cég szerepeltette a rendezési tervben.  
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, amely szerint a testület a beérkezett véleményekkel egyetért.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
147/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy:  A 13014 munkaszámú településrendezési eszközök módosítása véleményezési szakaszában beérkezett véleményekről

A 13014 munkaszámú településrendezési eszközök módosítása véleményezési szakaszában beérkezett véleményekkel Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete egyetért. Ellenvélemény egyetlen résztvevő részéről sem érkezett.

Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 10. számú melléklete. 
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. szeptember 30.

NAPIRENDEN KÍVÜL
Schmiedt Henrik polgármester

A napirendi pontok között szerepelt az E.ON Észak-Dunántúli Áramszolgáltató Zrt. tájékoztatója Nyúl község területén végzett szolgáltatásairól. Az E.ON munkatársai jelezték, hogy a mai ülésen nem tudnak személyesen részt venni. Kérték, hogy az esetlegesen felmerülő kérdéseket írásban fogalmazza meg a testület, és arra választ fognak adni.
Kérdezte a testület tagjai, hogy a napirendi pontot a testület későbbi időpontban tárgyalja-e meg?

Németh Csaba képviselő

A beszámolóban jelezték a tájékoztató írói, hogy nem tudnak az ülésen részt venni. Egy ekkora településen szolgáltat az E.ON, a lakók joggal várják el, hogy munkájukról beszámoljanak. Több kérdést szeretne intézni a képviselők felé.
Schmiedt Henrik polgármester

Ez év április 1-től különböző változások léptek életbe, amelyek jelentősen érintik az önkormányzati beruházásokat is. Kandeláberek és légvezetékek cseréje nem lehetséges, hanem bármilyen új kiépítés esetén csak földkábeles kivitelezés lehetséges. Több lakossági kérelem is érkezett a villanypóznák áthelyezésével kapcsolatban, illetve több helyen kérték, hogy létesítsünk közvilágítást. Ezek csak földkábeles megoldással lehetségesek, így a kivitelezési költség az eddigiek sokszorosára emelkedett. Jogosan várhatjuk el az E.ON részéről, hogy személyesen képviseltessék magukat, és a felmerülő kérdéseket, problémákat a nyilvánosság előtt megválaszolják. 
Javasolta, hogy az E.ON képviselőjével egyeztetve a napirendi pontot a testület a következő ülésén tárgyalja meg.

Józsa Zsolt képviselő

Ezeket a rendelkezéseket már régen meg kellett volna hozni, és akkor nem lennének „pókhálós” települések. Nincs még egy olyan szolgáltató, ahol a fejlesztésekért előre elkérik a pénzt attól, akinek majd szolgáltatnak, gondolva itt a hálózatfejlesztési hozzájárulásokra. 

Schmiedt Henrik polgármester

Egy-egy új igénynél a tervezés időszaka fél év, a kivitelezés szintén fél éves folyamat. Új hálózat bővítésére jó esetben egy évet kell várni, hogy az kiépítésre kerüljön.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület az „E.ON Észak-dunántúli Áramszolgáltató Zrt. tájékoztatója Nyúl község területén végzett szolgáltatásairól” című napirendi pontot a következő testületi ülésen tárgyalja meg azzal, hogy az ülésen az E.ON Zrt. képviselői legyenek jelen.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
148/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy:  „E.ON Észak-dunántúli Áramszolgáltató Zrt. tájékoztatója Nyúl község területén végzett szolgáltatásairól” című napirendi pont tárgyalásának elhalasztása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az „E.ON Észak-dunántúli Áramszolgáltató Zrt. tájékoztatója Nyúl község területén végzett szolgáltatásairól” című napirendi pontot a következő testületi ülésen tárgyalja meg azzal, hogy az ülésen az E.ON Zrt. képviselői legyenek jelen.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. október 31.

10/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató a pályázatokról” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester

Néhány hónappal ezelőtt benyújtásra került a Pilinszky János Általános Iskola fűtéskorszerűsítési és energiahatékonysági pályázata, amely 100 millió Ft-os beruházást tartalmaz a nyílászárók cseréjével, valamint energiatakarékos és energia-hatékony fűtési rendszer kiépítésére. A pályázati keret korlátozott volt. Az NFÜ jelezte, hogy az energia-audittal merültek fel problémák. Ezek a problémák formai követelmények voltak, az első lapot nem írta alá az energia-audit készítője. Erre, és hasonló okokra hivatkozva el akarták utasítani a pályázatunkat, azonban a pályázatíró ezeket kifogásolta. Választ kaptunk az NFÜ-től, hogy a kifogásunknak helyt adtak. Az energia-auditot, valamint a többi pályázati mellékletet szkennelt, pdf formátumban kellett benyújtani. Nem volt meghatározva, hogy melyik oldalt kell aláírni az energia-audit készítőjének, azonban a dokumentum végén ott volt az aláírás. A kifogást úgy fogadták el, hogy mivel pdf formátumban lehet előállítani word dokumentumot, valamint ha van egy meglévő papír dokumentum, amely szkennelére kerül, az is pdf formátumú lehet. Nem lehet pontosan megállapítani, hogy a pdf formátum hogyan került előállításra, így nem lehet kára, hátránya a pályázónak. Örömünkre szolgál, hogy kifogásunknak helyt adtak. 
Az idei évben új pályázatok nem várhatók. Amennyiben lehetőség lesz rá, a tartaléklistára tett pályázatokat fogják támogatni. 
A Sárkánylyuk vízmosásban gátak építése pályázatunkkal kapcsolatosan a hiánypótlási eljárásban tisztázandó kérdéseket tettek fel. Az eredményre várunk. Bízik a pályázat sikerességében.
Józsa Zsolt képviselő

Kérdezte, hogy a közbiztonsági pályázattal kapcsolatosan van-e valamilyen információ?
Schmiedt Henrik polgármester

A pályázat eredményhirdetése még nem történt meg.

Szűcs Mihály képviselő
A keresztutas pályázat kapcsán beszélt Gróf Andrással és a kőfaragóval. Tájékoztatta őket, hogy a pályázat sikeres lett. Erről még nem tudtak. Nekik is lenne dolguk a kivitelezésnél.

Schmiedt Henrik polgármester

Ütemtervet kellene meghatározni. Le kell folytatni a közbeszerzési eljárásokat. A pályázat alacsony összege miatt azonban elég három árajánlat megkérése. A támogatási döntés megítélését követő 9 hónapon belül kell az első részszámlát benyújtani, erre jövő év tavaszáig van lehetőségünk. A benyújtott számla összegének a projekt összeg 10%-át kell elérnie.
Szűcs Mihály képviselő

Mikor ülünk össze ezen pályázat ügyében?
Schmiedt Henrik polgármester

Jövő hét folyamán.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a pályázatokról szóló tájékoztatót.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
149/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a pályázatokról szóló tájékoztatót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. szeptember 30.
10/b. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató a pénzügyi helyzetről” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester
A kimutatást a testület tagjai az ülés előtt megkapták. 

Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Korábbi ülésen döntött a testület a körforgalom önrészéből visszajáró összegről. Kérdezte, hogy ez az összeg megérkezett-e már?

Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető főtanácsos

Még nem érkezett meg.

Schmiedt Henrik polgármester

Az elmúlt héten beszélt ez ügyben a fejlesztési ügynökséggel. Győrben akadt el a dolog. A KKK helyi képviseletén ígéretet tettek arra, hogy a hét elején az illetékeseknek megküldik a még hiányzó beszámolókat. Ha ez megtörténik, akkor folyósítják az összeget.
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a pénzügyi helyzetről szóló tájékoztatót.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
150/2013.(IX.24.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékoztató a pénzügyi helyzetről.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló tájékoztatót elfogadta.

A pénzügyi helyzetről szóló tájékoztató a jegyzőkönyv 11. számú melléklete. 
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. szeptember 30.
10/c. napirendi pontként a testület a „Kérdések” című napirendet tárgyalja.

Szűcs Mihály képviselő

A vízmű szakembere beszámolt a testületi ülésen. A hulladékgazdálkodás szakembereit hiányolja. Az ő beszámolójuk benne van a munkatervben?
Schmiedt Henrik polgármester

Nincs a munkatervben a hulladékgazdálkodás szakembereinek beszámolója. 

Szűcs Mihály képviselő

Ez mindenkit érintő dolog. A jövő évi munkatervbe be kellene ütemezni.

Schmiedt Henrik polgármester

Ennek akadálya nincs, a hulladékgazdálkodás szakembereinek beszámolóját indokoltnak tartja.

Szűcs Mihály képviselő

Tudomása szerint mindenkinek kötelessége a házszámot kitenni a házra. Kérte a polgármester urat és a jegyző urat, hogy a hivatal épületére tegyék ki a számot. Jó példával járjunk elő. 

Az Egesében elkészült az út. Volt azonban egy nagyobb esőzés. A víz nagyobb mennyiségű földet vitt rá az egyik telekről az útra. Feltételezhetően az illető telek tulajdonosa követ el hibát. Az illetőt figyelmeztetni kellene, hogy esőzéskor ne legyen balesetveszélyes helyzet. 
Németh Csaba képviselő

Az Alsó-Héma utcában a jelzett probléma megoldódott, a munka elkészült. Ezt köszöni.
A Szurdik tetején lévő szelektív gyűjtő szigettel kapcsolatosan kérte a lakosságot, hogy nagyobb gonddal helyezzék el a szemetet, és ügyeljenek a tisztaságra. Kérte az önkormányzatot, hogy nézzenek utána, hogy az ott felhalmozódott szemetet el tudják-e szállítani, mielőtt járványügyi problémák adódnak.

Schmiedt Henrik polgármester

Minden héten összeszedik a szelektív hulladékgyűjtők területén lévő szemetet. Sajnos sokan nem nőttek fel ehhez a hulladékgyűjtési formához. A buszmegállóban lévő szemetesekbe is az otthon keletkező hulladékokat helyezik el. 
Németh Csaba képviselő

Az ott lakóktól kapott információk alapján nem ellenőrzik hetente azt a területet. 

Schmiedt Henrik polgármester

A hiányosságot pótolni fogják.

Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Megköszönte a falunap szervezőinek az áldozatos munkát, valamint a támogatónak, akik segítettek abban, hogy a rendezvény létre jöjjön. 

A körforgalom mikor lesz növényekkel beültetve?

Schmiedt Henrik polgármester

Megtörtént a körforgalomhoz a vízbekötés. Amennyiben a tartalékok megengedik, tudunk áldozni a növények telepítésére.
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Tervezi azt valaki ?
Schmiedt Henrik polgármester

Igen. Horváth Tivadar úr felajánlásában volt, hogy készít tervet a növények beültetésére. Ez elkészült. Olyan növényeket terveztek, amelyek nagyobb gondoskodást nem igényelnek, és futó növények. A költségvetés bruttó 320 ezer Ft. 

Varga Zoltán képviselő

Közeledik a mindenszentek ünnepe. A munkálatokat úgy kell elvégezni, hogy az ünnepre készen legyen.

A temetőben található szemétgyűjtőkről elmondta, hogy azok normális helyzetben is tele vannak. Azokat sűrűbben kellene üríteni. 
Az Incső utcai árokkal kapcsolatosan történt előrelépés?

Schmiedt Henrik polgármester

Előrelépés nem történt. A munkákat a Győri Vízi Társulattal egyeztettük. A társulat november 1-től fog kapni 35 közfoglalkoztatottat, amelyek közül 7-8 fő fog Nyúl községben dolgozni. A gallyazást elvégeznék a társulattal együttműködve. Megvalósul továbbá az árok teljes iszaptalanítása is. Amint a közmunkások munkába állnak, megkezdődik a kivitelezés. Kézi és gépi erővel fogják az árok tisztítását végezni. 
Szűcs Mihály képviselő

Ez az árok teljes hosszára vonatkozik?

Schmiedt Henrik polgármester

Igen. 

Varga Zoltán képviselő

Az Incső utca közlekedhető részéből közel 1 métert elvesz a gondozatlan árokpart, a másik oldalon pedig az  ördögcérnás gondozatlan kerítés, ami leszűkíti a forgalmat. Akiknek dolga lenne azt levágni, fel kell szólítani őket a munka elvégzésére. Az árokpart rendbe tartása az önkormányzat feladata. 

A településen a gallyazásokat is el kellene végezni, mert több útkereszteződés beláthatatlan. A kereszteződésbe belógó ágakat le kell vágni. 
Schmiedt Henrik polgármester

Az ördög cérna levágása ügyében érintett tulajdonos kérte az önkormányzat segítéségét, hogy az ördögcérna kiírtásában segítsünk neki. A tulajdonos a kerítést is beljebb helyezné a saját területére. Ebben az önkormányzat tud segíteni. 
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő
A Szűk út és az Alsó-Héma kereszteződésében is van ilyen probléma.

Varga Zoltán képviselő

A körforgalom mellett van a betontelep. A körforgalomban a kavicsfelhordás jelentős. Annak takarítását el kellene végezni. Olyan szinten kavicsos az egész körforgalom, hogy balesetveszélyes. Nemcsak felverődik az autókra, hanem csúszásveszélyes is. Azzal lehet valamit kezdeni?
Schmiedt Henrik polgármester

A garanciális bejáráskor ez felmerült. A körforgalom kihajtó ágát az önkormányzatnak kell rendeznie, a többit a fenntartó KKK-nak. Ha a forgalmi viszonyok engedik, akkor tudunk arra figyelni, hogy a körforgalomban ne legyen kavics. 
Varga Zoltán képviselő 

Azt hetente kellene tisztítani, mert veszélyes a forgalomra nézve. Aki felhordja az útra, annak kellene eltakarítania. 
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

10/d. napirendi pontként a testület az „Interpellációk” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester
A testület üléséig az SZMSZ-ben foglalt szabályozásnak megfelelően interpelláció nem érkezett.

Több napirendi pont nem volt, megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta.

Kmf.
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